

Årsredovisning

CoreLog AB

559292-4632

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Benny Thögerson
2025-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom logistik och fastighet, särskilt avseende utveckling av organisationer.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	169	885	2 069	328
Resultat efter finansiella poster	-513	388	1 811	198
Soliditet %	73	71	59	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår då verksamheten har minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 168 156	224 215	1 417 371
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		224 215	-224 215	0
- Årets resultat			-535 958	-535 958
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 192 371	-535 958	681 413

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 192 371
Årets resultat	-535 958
Summa	656 413

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	656 413
Summa	656 413

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	168 900	884 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	168 900	884 883
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-50 163	-110 437
Personalkostnader	-26 385	-386 281
Summa rörelsekostnader	-76 548	-496 718
Rörelseresultat	92 352	388 165
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 923	493
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-596 211	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 588	-701
Summa finansiella poster	-604 876	-208
Resultat efter finansiella poster	-512 524	387 957
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-100 000
Resultat före skatt	-512 524	287 957
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 434	-63 742
Årets resultat	-535 958	224 215

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 1 465 642	1 811 853
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 465 642</i>	<i>1 811 853</i>
Summa anläggningstillgångar	1 465 642	1 811 853
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	541 304
Övriga fordringar	1 133	274 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	708	3 879
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 841</i>	<i>819 234</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	113 012	36 799
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>113 012</i>	<i>36 799</i>
Summa omsättningstillgångar	114 853	856 033
SUMMA TILLGÅNGAR	1 580 495	2 667 886

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 192 371	1 168 156
Årets resultat	-535 958	224 215
<i>Summa fritt eget kapital</i>	656 413	1 392 371
Summa eget kapital	681 413	1 417 371
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4	590 000
Summa obeskattade reserver	590 000	590 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	471	19 376
Skatteskulder	20 114	283 457
Övriga skulder	288 497	333 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	24 450
Summa kortfristiga skulder	309 082	660 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 580 495	2 667 886

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

0 1

Bolaget har under räkenskapsåret 2024 inte haft någon anställd personal och några löner har inte utbetalats.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 811 853	1 711 853
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	250 000	100 000
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	2 061 853	1 811 853
Ingående nedskrivningar	0	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-596 211	-
Utgående nedskrivningar	-596 211	-
Redovisat värde	1 465 642	1 811 853

Not 4 Periodiseringsfonder 2024-12-31 2023-12-31

<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2022	490 000	490 000
Beskattningsår 2023	100 000	100 000
Redovisat värde	590 000	590 000

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Benny Thögersen

Benny Thögersen

2025-06-12